rrE FO”DI i 4

itk STRUTTURALI BNl 22,
* oy AR Lol

Unione Europea E U R O p E I 2014-20 MIUR

A

«s’

IC5 - "ITALO CALVINO"-CATAMIA REGIOME siciiA 2 “rix
Prot. 0002055 del 237112021 Istituto Compren51ryo Stata[e

Via Brindisi, 11 - 95125 Catania
TR 095330560-095336121-095338914 & 095330433 ﬁ‘)ﬁ ctic89700g @istruzione.it

B32 (Uscita) R 5
“I'talo Calvino ( f/’(

\
e ct1c89700g@pec.istruzione.it - www.icscalvino.gov.it
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G

Catania, 23 novembre 2021.

Oggetto: FSE-PON *Per la scuola, competenze e ambienti per | 'apprendimento™ 2014-2020. Asse
II - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell 'economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board. trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione™ — Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. Decreto
individuazione delle figure di progettista e collaudatore.

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-68
CUP: 169J21005610006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso del M.I. numero 28966 del 06 settembre 2021 relativo al FESR REACT
EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione™;

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. AOODGEFID —
0042550 del 02/11/2021;
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato»;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTE le Disposizioni e istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2014-2020, ed. 2018 e ss.mm.ii. pubblicate sul sito del MIUR
dedicata al PON “Per la Scuola™;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 ¢ art. 10 comma 5, recepito dal D.A. n. 7753
del 28/12/2018 recante "Istruzioni generali gestione amministrativo-contabile
istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione
siciliana";





FONDI
JSTRUTTURALI
Unione Europea EU ROPEI

MIUR

REGIONE SICILIA

Istituto Comprensivo Statale
“Italo Calvino”

Via Brindisi, 11 - 95125 Catania

T 095330560-095336121-095338914 £ 095330433 ﬁ.‘;ﬂ ctic§9700g @istruzione. it

o ctics9 700g@pec.istruzione.it - www.icscalvino.gov.it
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G

VISTO I’avviso interno all’istituzione scolastica prot. n. 1975 del 15/11/2021;

VISTE le istanze pervenute,

DECRETA
E individuato il seguente personale scolastico interno all’istituzione scolastica per i ruoli di
progettista e collaudatoer:
- Sig. Battaglia Francesco — progettista;
- Ins. Bruno Giuseppa — collaudatore.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso reclamo entro 5 giorni solo per meri errori materiali.

Il dirigente scolastico
Prof. Salvatore Impellizzeri

N

\




